BromxeTHoe 06pa3oBaTeIbHOE YUPEX
Bounoroackoii obnactu «B

(bOY CIIO BO «Bono

418 08 WOl

O 3auucieHud abUTypUEHTOB

¢IeHHe CpeHEro Mpo(ecCHOHAIBHOT0 00pa30BaHuUs
OJIOI'OlICKI/If;I reaar OTrHYECKHUU KOJIJISIK»

[OJICKHI TIeJarOrHuecKUil KOIIEHK»)

[TPYIKA3

r. Bonorga

Ha ocsoBanum VYcraBa, mpaBun mnpuéma B BOY CIIO BO «Bonoroackuit

negaroruyeckuil komiemx» Ha 201
npuémuoit komuccuu Ne 1 ot 15 aBry
[TPUKA3BIBAIO:

1. 3auncnuth ¢ 1 ceHTs6ps 2014
[IpenofaBaHue B Ha4aIbHBIX KJIaccas

2. Bauucnuth ¢ 1 centsbps 2014
Typusm cieayromux NOCTYIAOMINX

3. 3auucnuth ¢ 1 ceHtsabps 2014
[lemaroruka  JOMOJHUTENBHOIO
(TTpunoxenue 3).

4. 3auucuth ¢ 1 centsops 2014
JlomkonbHOe OOpa3oBaHue Ha 0a3
noctynarouux (ITpunoxenue 4).

5. 3auucnuts ¢ 1 cents6ps 2014
JlomkonsHOe OoOpa3zoBaHue Ha 06a3
noctynatomux (IIpunoxenue 5).

[Ipunoxenue B 1 k3. Ha 6 I

JupexTop

4 — 2015 yueOHBIH roja, NMPOTOKOJA 3acelaHus
rcta 2014 rona

rojia Ha NepBhIi Kypc 1o crnenuansHoctu 050146
¢ cnenyromux noctynaronmx (Ilpunoxenue 1).
rofia Ha nepBbId Kypc 1o cnenuansHocTd 100401
(ITpunoxenue 2).
roja Ha IepBbli Kypc no crennansHoctd 050148
o0OpazoBaHMs  CIEAYIOIIUX  IOCTYIAIOIIUX

rozia Ha nepBbli Kypc no crnenuransHoctu 050144
€ OCHOBHOro o00miero oOpa3oBaHUS CIEIYIOIIUX

roja Ha mnepBbIi Kypc no crnenuansHoctd 050144
e cpenHero oOmiero oOpa3oBaHUS  CIELYIOIIUX

04—7_

C.A. ITanaxosa




[Tpunoxenue 1

CneunansHocTh 050146 IIpenonaBanue B HadalbHBIX Kiaccax

No

87-TTHK
116-TTHK
33-TTHK
198-TTHK
53-TTHK
47-TTHK
24-TTHK
95-TTHK
121-TTHK
97-TTHK
112-TTHK
125-TTHK
64-TTHK
102-TTHK
101 TTHK
182-TTHK
35-TTHK
7-TTHK
147-TTHK
134-TTHK
3-ITHK
46-TTHK
54-TTHK
83-TTHK
120-TTHK
149-TTHK
206ITHK
2121THK
119-TTHK
27-TTHK
15-TTHK
44-TTHK
151-TTHK
211-TTHK
75-TTHK
106-TTHK
216-ITHK
29-TTHK
56-710
28-TTHK
126-TTHK
146-TTHK
215-TTHK

10)5(0)

baxxenosa JIroamimia MuxaiioBHa
BoBk Okcana BsuecnaBoBHa
[[Iunosa Cetnana AnekcaHnpoBHA
CmupnHoBa Anactacus WMropesna
[Honvua Ceetnana Hukonaesna
baymesa Jlapbst Onerosna

I'y6enko Buktopus UropeBHa
3aifieBa Onmus ['eHHagbeBHA
Kopskosckas Enena BnagnmuposHa
ToxmaueBa Maprapura AHaTOJILEBHA

Bunorpanosa Exarepuna AnexcaHnpoBHa

MesxakoBa CBeTiiaHa BukropoBHa
I'puropsesa Jlapes FOpbeBHa

bpennukosa JlrogMuina AnekcanaipoBHa

®denoroBckasd AHactacus UropesHa
[ymmnoBa Exarepuna CepreeBHa
BacunneBa Anna CepreeBHa
Ocoxkuna Beponuka BsueciaBoBHa
CunmipiHa Kceennst BrnanumupoBHa
Basunosa Bukropust BragumuposHa
UmyunHa Anactacusi CepreeBHa
CacaeBa Mapust AnekcannpoBHa
MapkoBa Anekcanipa AnekceeBHa
[Mmuyruna Exarepuna AnekceeBHa
baesa Tarbsina AHnpeeBHa
CeménoBa Jlana BanepreBHa
MaxkapprHa Maprusa BukropoBHa
TymanoBa Enena AnekcasapoBHa
Kypasnesa Haranbs AnexkcangpoBha
®omuHa Mapus EBrenneBna
XoxyoBa AHacTtacusi /leHucoBHa
ITonomapeBa Ceetnana IOpreBHa
YeronaeBa AHHa AsnekceeBHa
bupronesa Anmna BnagumupoBHa
KunbnoBa Anekcaniapa AHapeeBHA
Mamkuna Exarepuna AsnexceeBHa
KocapeBa Anactacusi BiagumupoBHa
I"amacosa Anekcanpa ['ie6oBra
AnpnpeeBa Anactacusi AJeKceeBHA
Murpodanosa FOmus Uropesna
KapaueBa Anactacuss FOpbeBHa
AGpamoBa Mapwust ArleKcaHIpoBHA
Ko3znoBa Mapust AnexcanapoBHa

Cpennuii 6ayt arTecrara

5,00
5,00
4,89
4,83
4,81
4,79
4,76
4,76
4,75
471
4,68
4,62
4,61
4,60
4,60
4,59
4,57
4,56
4,56
4,53
4,50
4,50
4,50
4,47
4,47
4,47
4,47
4,47
4,44
4,43
4,41
4,41
4,41
4,41
4,39
4,38
4,38
4,35
4,31
4,31
4,31
4,31
431



44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

99-TIHK

157-1THK
179-1THK
45-TTHK

107-ITHK
166-ITHK
191-ITHK

CyuxoBa Kprctrna JlenncoBHa
[InotHukoBa AnHa BranumupoBHa
AnyxuHa Anactacusi Onerossa
Jlomosa /Inana /ImurpreBHa
HoxyuaeBa FOnust AnexcannpoBHa
[Tatoxuna WMpuna CepreeBna
[Magpuna JIunua HukonaeBHa

4,29
4,29
429
425
424
4,24
4,20
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14T
30T
71T
108T
891
31T
127T
44t
291
99T
1281
22T
1291
62T
70T
1261
1191
112t
6T
13T
1321
133t
1311
191
107T

CnemnansHocts 100401 Typusm

0)5(0)

HuxanoBa Anactacusi AHIpeeBHa
I"aiiunkoBa Buona KOpbeBHa
Bnacosa /Inana JImurpreBHa
HypHoBa [lonmHa BsadecnaBoBHa
byOnoBa Exarepura MuxaiinoBHa
IletpoBa Hatanbs AnatonbeBHa
Hukonenko /lapes FOppeBHa
Myxoposckas Banepusi CepreeBHa
[abnoBckuit Anexcanap Iletposuu
MockoBkuHa Mapust AnekcaHnpoBHa
VYpazoBa AnrenvHa AHznpeeBHa
CmbiuisieBa Kcenus BauecnaBoBHa
Hropesa IOmus CepreeBna
N3otoBa Anactacus MBaHOBHA
HpyxunuHa [lapes PomaHoBHa
Mapon Mapust Onerossa
bypmaruna Hanexna AnekceeBHa
backoBa Mapuna AnekcaHnpoBHa
Huxurnna AsacTtacusi AnekcaHnapoBHA
NBanoBa Enena BnagnmupoBHa
Jloces BrnanuciaB Biagumuposuy
CoxomoBa Hagexxna JlenncoBHa
Aradonoa Codus HuxomaeBHa
Jloces Poanon BsauecnaBouu
I'ocTeBa AnmHa AnexceeBHa

[Tpunoxenue 2

Cpenuauii 6amt
arrecrara

4,93
4,88
4,88
4,88
4,72
4,60
458
4,50
4,44
4,44
441
4,39
4,36
433
4,31
4,20
4,18
411
4,10
4,00
4,00
4,00
3,87
3,80
3,62
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[Ipunoxenue 3

CrnenunansHocts 050148 Ilemaroruka JOMOJHUTEIBHOTO O0Opa30BaHUS C
HOJArOTOBKOM B 00J1acTH XOpeorpaduuecKon NesiTeIbHOCTH

No

18-T110/nx

1-1T10/nx
17-1100/nx
2-1110/nx
19-T1/10/nx

44-1110/nx

8-I110/nx
30-I110/nx
29-T1/10 nx
53-T1J10/nx

. 49-T110/nx
12.

9-I110/nax

J5(0)

Jlo6anoBa Banepust DxyapnoBHa

YecHokoBa Anena MropesHa
HpyxunvHa Banepus AnekcaHnpoBHa
Jpo3nenkas Exareprna AHnpeeBHa

[[TapoBa AHacTtacust AnekceeBHa

Yennokosa [lommna Ans0epToBHA
Bnaapikuna Kcenust Bagumuposha
@poseHkoBa AHacTtacusi MuxainoBHa
MopoiukuHa AnsOuna KOpbeBHa
VYrnosckas Mapust CepreeBHa
benozepos Erop AnekcannpoBud

MankoBa Anmuna CepreeBHa

Cpe nuuii
Oamn
arrecrara

4,65

4,58
4,29
4,10
3,94

3,89
3,88
3,76
4,25
424
4,59
3,44

© N ookhwDd R

Orenka 3a

BCTYIIMTCJIbHOC

HUCTIBITaAHUC

5,00

5,00
5,00
5,00
5,00

5,00
5,00
5,00
4,00
4,00
3,00
4,00

Htoroserit
oaiut

4,83

4,79
4,65
4,55
4,47

4,45
4,44
4,38
4,13
4,12
3,80
3,72

CnemnanpHocth 050148 Ilemaroruka JOMOJTHUTETHHOTO OOpa30BaHUs C

IMOATOTOBKOM B 00JIACTH COIMATILHO-NIEIArOTMYECKON eATEILHOCTH

No

59-IT10/cn
46-T1J10/cnx

47-T1I10/cn
70-I11O/cnn
88-ITHK

S7-TTAO/cnn
35-T1J10/cnp
13-I110/cin

791110/ cnin

77-TIJ10/crix
71 AO/cnn
48-TIJ10/crin
S54TTJ10/crin

0)5(0)

SlonokoBa Kcenuss AnexcannpoBHa
YMmymkuHa EBnanus AnexkcaHnpoBHa

CkoprokoBa Jlana CepreeBHa
Edumonsa Anekcanipa ['eoprueBHa
3al0pouna TarbsiHa AnekcaHapOBHA

Koxkmaposa Banenruna JleonnnoBHa

CuatkoBa Exarepruna EBrenneBna
Pomamosa TaresiHa AHApeeBHa
TuxomupoBa AnmuHa HukomaeBHa

Komeruna Enena EBrenbeBHa
CuBupbsiHoBa FOnus BagumosHa
ProxkoBa FOmust AnexcanapoBHa
Bopo6rséBa Tatbsina OneroHa

Cpennmit 6ayut arrecrara

4,85
4,47

4,19
4,17
4,12

411
3,94
3,87
3,83

3,78
3,75
3,61
3,35
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19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

[Ipunoxenue 4

CrneuunansHocts 050144 JlomkonbHOe oOpa3zoBaHue
Ha 0a3e OCHOBHOTO 001Iero oOpa3oBaHUs

31-710
15-710
26 -J10
21-J10
41-710
91-J10
39-710
27-710
7-110
115-J10
3-J10
82-710
76-710
6-J10
75-710
45-]10
84-J10
98-J10
111-J10
114-]10

106 -J10
19-710
28-710
14-J10
117710

0)5(0)

KoxeBHukoBa Anekcannpa KOpbeBHa
KusizeBa Anexcannpa MakcuMoBHa
baxopuna ApuHa AnexkcaHIpoBHA
Ckynsa6uHa Anéna CepreeBHa
Maxkaposckas Hiona AunpeeBHa
Mopo3zoBa UHra AnexceeBHa
[TectepeBa AHactacust /leHncoBHa
[MabamHoBa TatesiHa AnekcaHnpoBHA
Boponuna Ilosmna IlaBnoBHa
PepxkoBa XpuctuHa AnekcaHnpoBHA
ITopo3zosa Upuna OnerosHa
Kypunkuaa Enena Onerosna
CyBopoBa Okcana AJleKCaHIpPOBHA
BbypakoBa Anactacus BacwibeBHa
HosukoBa Ounecs BacwibeBHa
CwmupnoBa Tarbsina BiagumupoBHa
Mopo3zosa Upuna FOpbeBHa
[MIunosckas Mapus MIBaHoBHa
I'otoBeny Anna CepreeBHa

Jlo3oBa JlapuHa AnexcaHapoBHa
[TayroBa AnmHa AsieKcaHIpOBHA
Koganesa Emmzasera FOpbeBHa
[kapyna Anactacus CepreeBHa
bymmanoBa AHactacus AHipeeBHA
Cwmertannna Tatbsina FOpbheBHa

Cpennmit 6ayut arrecrara

4,69
4,47
4,44
4,38
4,36
4,29
4,28
4,25
424
4,22
4,18
413
411
4,06
4,05
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,95
3,94
3,90
3,88
3,88
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9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

[Ipunoxenue 5

CneunansHocts 050144 JlomkonsHOE 0Opa3oBaHUE

No

95-10 cp
90-IO0cp
99-10 cp
7-10 cp
102 1O cp
36-10 cp
79-710 cp
97-10 cp
4-NI0 cp
27-10 cp
54-J10 cp
13-J10 cp
46-10 cp
55-J10 cp
11-J1O cp
19-10 cp
21-10 cp
57-10 cp
92-10 cp
103-A0 cp
1-10 cp
50-I0cp
69-10 cp
41-N10cp
104-10 cp

0)5(0)

JlyxOunnHa Jlnana BanepreBna
Cyposuesa Exarepuna [laBnoBHa
I'po3noBa EmmzaBeta CepreeBHa
Xpomuosa Exarepuna BacwibeBHa
barakoBa fIHa AnexcaHnpoBHa
TempmuHoBa AnHa [laBnoBHa
JlyxxOunmna Mapuna BanepreBna
Tpudanosa [apes CepreeBHa
IOpuna Exarepuna IOpbeBha
VYBaposa Banenruna CepreeBHa
Caynuna AnHa EBrenbeBHa
[TaBnoBa Kpuctuna FOpbeBHa
Cemax EmmzaBeTta OnerosHa
[Tappuna JInnusa HukosiaeBHa
bymkosa Enena HukosaeBHa
INapmmza FOmms Hukomnaesna
Ap3yboBa Mapusi AnekcaHnpoBHa
TomunoBa YnbsiHa AnekcaHapoBHa
PaizBux Maprapura HukonaeBHa
3akpenmHa Oibra AHIpeeBHa
OxynmnueBa Maprapura AjnekcaHapoBHa
Boponnna Mpuna MuxaimoBHa
BboObsuieBa Mapuna MuxaiinoBsna

HpyxunnHa Bepa CepreeBna
JleBkoBen Aiia AnekcaHapoBHA

Ha 0a3e cpenHero oOuero o0Opa3oBaHus

Cpennmii 6ayut arrecrara

4,80
4,73
4,73
4,64
4,50
4,47
4,43
4,40
4,36
4,29
4,29
4,21
4,21
4,20
4,14
4,14
4,14
4,14
4,14
413
4,00
3,93
3,80
3,79
3,79



